22/11/2024 Fim: 30/10/2026

VII - Previsão Orçamentária:

Ficam mantidas, integralmente, as demais cláusulas do Termo de Execução Descentralizada Nº 32 de 2024 MGI/UFPA, incluída a cláusula 
referente à previsão orçamentária, que corresponde ao valor de R$ 305.947,50 (Trezentos e cinco mil, novecentos e quarenta e sete reais
e cinquenta centavos).

VIII - Cronograma Físico e Financeiro:

CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO

1. META: IDENTIFICAÇÃO DE PROCESSOS CRÍTICOS DA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA

PRODUTO: Definição dos macroprocessos a serem mapeados

Data inicial: 01/12/2024